
 
 
 
 
 
 
Kevätterveiset kaikille jäsenille 
 
 
 
Kuten aika usea tietää, olen ollut vuorotteluvapaalla puolivuotta ulkomailla. Takaisin Suomeen tulin 

28.3.2019 oikein mukavin mielin. Aika kutansakin 😊. 

Vuorotteluvapaani aikana varapuheenjohtaja Elina Alvinen veti hienosti Prohon liittymisen yms. asiat 
hallituksen tuella todella hienosti, siitä suuri kiitos Elinalle ja hallituksen muille jäsenille. 
Itse osallistuin videopalavereihin sekä käväisin Suomessa vuosikokousseminaarissa. 
 
 
Kartta-alan Virkailijat KAV ry:n vuosikokous pidettiin Helsingissä 30.3.2019. Kokouksessa oli yhteensä 
21 osallistujaa. Kiitos kaikille osallistujille. 
Kokouksessa käsiteltiin kaikki sääntöjen mukaiset asiat.  
Kokouksessa ei voitu käsitellä uusia sääntöjä koska niitä ei ole vielä Prossa hyväksytty. Näin ollen pi-
dämme ylimääräisen kokouksen heti kun säännöt vahvistuvat. 
Aloitteita oli yksi joka päätettiin toteuttaa, siitä tämän tiedotteen lopussa. 
 
 
Pron kanssa yhteistyö on lähtenyt mallikkaasti käyntiin. Pikkuhiljaa Pron toimijat alkavat käymään tu-
tuiksi. Jokaisen kannattaa nyt kirjautua Pro+-sivuille ja tarkistaa omat tietonsa. Toimiva sähköposti on 
tärkeä jos haluaa Prolta postia.  
Tutustukaa ja käyttäkää hyväksi Pron tarjoamia etuja. 
Olkaa rohkeasti yhteyksissä Prohon jos on jotain epäselvää.  
 
 
Uudet MATE ry:n luottamusmiehet ja työsuojeluvaltuutetut on valittu. Kartta-alan Virkailijoista on yksi 
pääluottamusmies, yksi luottamusmies ja kaksi varaluottamusmiestä sekä työsuojeluhenkilöitä kaksi 
työsuojeluvaltuutettua sekä kaksi varatyösuojavaltuutettua. HIENOA ! 
 
 
Hallitus päätti alkuvuodesta pitää yhdyshenkilöille toimintapäivät 25.-26.5.2019. Asiasta tulee pikapuo-
liin kutsu ja tiedote käytännön asioista.  
 
 
Vuosikokouksessa tuli tosiaankin yksi aloite. Aloite koski koko jäsenistölle tarkoitettua yhteistä päivää, 
esim. risteilyä. Hallitus päätti, että aloite toteutetaan. Jäsenristeily järjestetään syyskuun loppupuolella, 
siitä tiedotetaan ennen kesää. 
 
 

Toivon teille kaikille oikein aurinkoista ja ihanaa kevättä 😊 

 
 
 
terveisin Leena 
 
 
 
 


